chorych na raka urotelialnego nieresekcyjnego lub z przerzutami

Na poniższym wykresie przedstawiono uzyskane wyniki analizy wrażliwości w wariancie uwzględniają-

cym instrument dzielenia ryzyka.

Wykres 4. Wyniki analizy wrażliwości – z uwzględnieniem RSS.

Analiza wrażliwości wskazuje na względną stabilność prognozy inkrementalnego wpływu na budżet. We

wszystkich wariantach AW wprowadzenie refundacji wnioskowanej technologii wiązało się z dodatko-

wymi wydatkami z perspektywy płatnika w łącznym zakresie od ’’’’’’,’’ ’’| ’’’’’’,’’ ’’’’’’ |ł w dwuletnim okre-

sie obowiązywania pierwszej decyzji refundacyjnej dla leku Padcev stosowanego w skojarzeniu z

pembrolizumabem. Największy wpływ na wyniki inkrementalne miało oszacowanie liczebności populacji

docelowej (przyjęcie minimalnych/maksymalnych odsetków pacjentów w stadium IV nowotworu oraz z

progresją do stadium IV nowotworu).

10.4.2 Analiza wpływu na budżet bez uwzględnienia RSS

W poniższej tabeli przedstawiono wyniki analizy wrażliwości w wariancie bez uwzględnienia instrumentu

dzielenia ryzyka dla produktu Padcev.

Tabela 25. Wyniki analizy wrażliwości, bez uwzględnienia RSS.

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

Wydatki inkrementalne [zł]

Podstawowy 126 159 137 zł 374 368 368 zł

AW 1: cena Padcev +5% 130 543 351 zł 387 381 603 zł

AW 2: cena Padcev -5% 121 774 923 zł 361 355 133 zł

AW 3: cena Padcev i Keytruda +5% 132 831 394 zł 394 783 884 zł

AW 4: cena Padcev i Keytruda -5% 119 486 879 zł 353 952 851 zł

AW 5: RDI = 100% 148 646 111 zł 451 733 248 zł

48

 Padcev® (enfortumab wedotyny)

w skojarzeniu z pembrolizumabem, w pierwszej linii leczenia dorosłych
chorych na raka urotelialnego nieresekcyjnego lub z przerzutami

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

AW 6: model OS dla EV+P - wykładniczy 126 330 197 zł 374 740 841 zł

AW 7: model OS dla SoC - log-normalny 126 102 983 zł 374 442 064 zł

AW 8: brak ograniczeń czasu leczenia pembrolizumabem w terapii EV+P 125 001 436 zł 367 889 082 zł

AW 9: odsetki pacjentów w stadium IV oraz z progresją do stadium IV - min 84 088 456 zł 248 791 502 zł

AW 10: odsetki pacjentów w stadium IV oraz z progresją do stadium IV - max 182 734 650 zł 543 240 739 zł

AW 11: alternatywne modelowanie przeżycia (SoC); odsetek AVE równy 50% 122 989 414 zł 356 392 581 zł

Wydatki inkrementalne na leki Padcev + Keytruda [zł]

Podstawowy 133 445 148 zł 408 310 330 zł

AW 1: cena Padcev +5% 137 829 361 zł 421 323 565 zł

AW 2: cena Padcev -5% 129 060 934 zł 395 297 095 zł

AW 3: cena Padcev i Keytruda +5% 140 117 405 zł 428 725 846 zł

AW 4: cena Padcev i Keytruda -5% 126 772 890 zł 387 894 813 zł

AW 5: RDI = 100% 156 235 461 zł 487 195 431 zł

AW 6: model OS dla EV+P - wykładniczy 133 445 148 zł 408 310 330 zł

AW 7: model OS dla SoC - log-normalny 133 445 148 zł 408 310 330 zł

AW 8: brak ograniczeń czasu leczenia pembrolizumabem w terapii EV+P 132 372 727 zł 402 298 820 zł

AW 9: odsetki pacjentów w stadium IV oraz z progresją do stadium IV - min 88 944 778 zł 271 372 280 zł

AW 10: odsetki pacjentów w stadium IV oraz z progresją do stadium IV - max 193 288 041 zł 592 460 915 zł

AW 11: alternatywne modelowanie przeżycia (SoC); odsetek AVE równy 50% 133 445 148 zł 408 310 330 zł

Poniższy wykres przedstawia uzyskane wyniki analizy wrażliwości w wariancie nie uwzględniającym in-

strumentu dzielenia ryzyka.

Wykres 5. Wyniki analizy wrażliwości – bez uwzględnienia RSS.

We wszystkich wariantach AW wprowadzenie refundacji wnioskowanej technologii wiązało się z dodat-

kowymi wydatkami z perspektywy płatnika w łącznym zakresie od 332,9 do 726,0 mln zł w dwuletnim

49

 Padcev® (enfortumab wedotyny)

w skojarzeniu z pembrolizumabem, w pierwszej linii leczenia dorosłych
chorych na raka urotelialnego nieresekcyjnego lub z przerzutami

okresie obowiązywania pierwszej decyzji refundacyjnej dla leku Padcev stosowanego w skojarzeniu z